Комиссия Удмуртского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии – <…> – руководитель Управления;

Члены комиссии:

<…>- ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля,

<…>– специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля,

рассмотрев дело №ММ06-06/2018-390 по признакам нарушения ГУП УР «Фармация» пункта 6
части 1 статьи 10 Федерального Закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон «О
защите конкуренции»),

в присутствии:

<…>

в отсутствии:

представителей заинтересованного лица – БУЗ УР «Городская клиническая больница №2 МЗ
УР», уведомленного надлежащим образом о времени и месте рассмотрения дела (почтовое
уведомление),

представителей заинтересованного лица – БУЗ УР «Республиканская клиническая
туберкулезная больница МЗ УР», уведомленного надлежащим образом  о времени и месте
рассмотрения дела (почтовое уведомление),

представителей лица, располагающего сведениями, - Министерства здравоохранения
Удмуртской Республики, уведомленного надлежащим образом о времени и месте
рассмотрения дела (почтовое уведомление),

УСТАНОВИЛА:

Определением от 27.11.2018 рассмотрение дела отложено на 06.02.2019 в 09:30.

Согласно ч. 1 статьи 45 Закона «О защите конкуренции», дело рассматривается Комиссией в
срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению.

Трехмесячный срок рассмотрения дела истекает 11.12.2018, тогда как рассмотрение дела
отложено на 06.02.2019.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона «О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела №ММ06-06/2018-390 о нарушении антимонопольного
законодательства на 6 месяцев - до 11.06.2019.

Председатель Комиссии                                                      <…>

Члены Комиссии                                                                  <…>